HIUSSALONKI

Hiusten leikkaus
Otsahiusten leikkaus
Lasten hiusten leikkaus (alle 7v.)

Hiusten tehohoito
Olaplex-hoito

Olaplex-vérin/permanentin yhteydessa

Laserhoito 1 kerta
Laserhoito 5 kertaa
Laserhoito 10 kertaa
Intialainen paahieronta

Lyhyet hiukset

Puolipitkat hiukset

Pitk&t hiukset

Erikoispitkat yli 40cm

Osakasittely tai lyhyet hiukset
Kevytvari permanentin yhteydessa

Lyhyet
Pitkat

H&a- tai vanhojenpéaivakampaus (sis.

harjoituskampauksen)
Ehostus kampauksen yhteydessa

Tyvivari alle 3cm

Lyhyet hiukset

Puolipitkéat hiukset

Pitk&t hiukset

Erikoispitkat yli 40cm
Monivérilisé (esim. Luxima)
Esikasittelyt

(pigmentointi, vaalennuspesu)
Varinpoisto

15€
5€
10€

25€
30€
20€
15€
50€
85€
15€

35€
45€
60€
70€
30€
15€

15€
25€

45€
25€

30€
35€
40€
50€
60€
15€
10€

40€

Lyhyet hiukset
Puolipitkat hiukset
Pitkat hiukset
Erikoispitkat yli 40cm

Osaraidat, lyhyet hiukset
Lyhyet hiukset

Puolipitkat hiukset

Pitkat hiukset

Erikoispitkat hiukset yli 40cm

Amerikkalainen parranajo
Parran muotoilu
Koneajo

Ripsien ja kulmien kestovarjays seka
kulmien muotoilu

Ripsien tai kulmien varjays

Kulmien muotoilu

35€
40€
45€
50€

20€
30€
50€
60€
70€

15€
10€
5€

15€
10€
5€



